AVISO DE ANULAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O Município de Botumirim/MG, torna público a

ANULAÇÃO do Processo Licitatório nº 001/2023 – Pregão

Presencial SRP nº 001/2023, com base no art. 49 da Lei nº

8.666/93.

 Mais informações poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacao@botumirim.mg.gov.br, na

página: http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 17 de fevereiro de 2023.

Ricardo Antonio Cabrito

Pregoeiro Municipal.

mailto:licitacao@botumirim
http://botumirim.mg.gov.br/